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MAN TGX
WMAO06XZZ9JP100604
- J

Wiek pojazdu
Wg daty produkgcji / roku modelowego Wg pierwszej rejestracji pojazdu
8 2 7 2
LAT(A) MIES. LAT(A) MIES.
Data produkcji / Rok modelowy 2017 Data pierwszej rejestracji 2017-12-18

Uwaga: Nie jest to aktualny przebieg sprawdzanego pojazdu. System autoDNA oblicza sredni
1 08 7 8 4 km przebieg pojazdu na podstawie danych pojazdéw o podobnej charakterystyce: marce,
modelu, typie paliwa, wieku itp.

CENTRUM POWIADOMIEN

Bazy Skradzionych Pojazdéw Akcje serwisowe Informacje o pojezdzie

(:/\ Przeszukane bazy 12/12 (\;) Nie odnotowano

(i) Liczba wpisow 8

Dziennik uzytkowania Historia cenowa Odczyty drogomierza
/\!\1 Liczba wpisow 11 ‘Q\' Nie odnotowano @ Liczba wpiséw 9
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Historia uszkodzen

@ Liczba wpiséw 3 Niedostepny Liczba wpiséw O

Poprawnos¢ VIN

Liczba wpiséw O Niedostepne

INFORMACJE O POJEZDZIE

Model Typ paliwa Pojemnos¢ silnika [cm3]
TGX DIESEL 12419
Data produkciji Moc silnika N(I,a.:;z:;:lna ilosc miejsc w
2017 338KW (459HP) ‘2’ ‘
Masa wtasna [kg] Maksymalna masa catkowita pojazdu [kg]
7791 18000
() Nie odnotowano
BAZA SKRADZIONYCH POJAZDOW
Przeszukane bazy 12 Odnotowano 0
' ' Wiochy ' Czechy
Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja
@ Nie odnotowano @ Nie odnotowano
‘ ' Rumunia P Litwa
Ewidencja pojazdow skradzionych - Policja Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja
@ Nie odnotowano @ Nie odnotowano
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N .
&P Stowenia = Holandia

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Repozytoria

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

@ Nie odnotowano @ Nie odnotowano

(+) Kanada &P Stowacja
Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja
@ Nie odnotowano @ Nie odnotowano

[ . i .

:. Szwecja TI; Norwegia

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Stowarzyszenie

Ubezpieczycieli Ewidencja pojazdéw skradzionych - Ettersokt

@ Nie odnotowano @ Nie odnotowano

-3'3 Kaynine -T;:i Baza int.

Ewidencja przedmiotéw skradzionych - Ewidencja pojazddw skradzionych - Niezalezne
Kaynine(Niemcy) zrodta internetowe

@ Nie odnotowano @ Nie odnotowano

HISTORIA POJAZDU

T
2024
|

29.03.2024
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2025-03-28
Kraj Polska

|
2023
|

04.12.2023

Stan drogomierza

Wykonano okresowe badanie techniczne 593 922 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2024-12-04

Kraj Polska

29.03.2023
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2024-03-28
Kraj Polska

WMAQ06XZZ9JP100604
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|
2022
|

09.12.2022

29.03.2022

2021
|

08.12.2021

05.2021

05.2021

29.03.2021

29.03.2021

|

Wykonano okresowe badanie techniczne
Wynik Pozytywny

Termin badania technicznego 2023-12-09

Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-03-28

Kraj Polska

Wykonano okresowe badanie techniczne
Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2022-12-08

Kraj Polska

Zgtoszono odczyt drogomierza

Odnotowano szkode na pojezdzie
Kwota 9 000 - 10 000 PLN

Rezultat
USZKODZENIE PODWOZIA
Grupa czesci

- Ukfad zawieszenia
- Oswietlenie zewnetrzne

Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2022-03-28

Kraj Polska

Stan drogomierza
493 361 km

Stan drogomierza
378 944 km

Stan drogomierza
324 895 km

Strefa uszkodzenia
- Lewa strona

- Prawa strona

- Prawy tyt

Przerejestrowanie pojazdu, ze wzgledu na zmiane wtasnosci

WMAQ06XZZ9JP100604

auloDNA

f980c5d7-4f36ee23-e8cbb6a46-a01f1b71-387bbb44

2025-03-03 14:16:57 UTC +0100 Strona 4



Raport Historii Pojazdu autoDNA WMAOQ6XZZ9JP100604

27.02.2021

28.01.2021

01.2021

01.2021

2020
|

18.12.2020

10.12.2020

Zarejestrowany na firme lub organizacje
Pojazd z leasingu
Miejsce rejestracji Poznan, wielkopolskie

Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2021-03-28

Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2021-02-26

Kraj Polska

Zgtoszono odczyt drogomierza

Odnotowano szkode na pojezdzie
Kwota 5 500 - 6 000 PLN

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2021-12-17

Kraj Polska

Wykonano okresowe badanie techniczne

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2021-12-10

Kraj Polska

WMAQ06XZZ9JP100604

auloDNA

f980c5d7-4f36ee23-e8cbb6a46-a01f1b71-387bbb44

Stan drogomierza
298 444 km

Strefa uszkodzenia
- Tyt
- Centralna czesc

N
N

Stan drogomierza
287 731 km
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2019
|

18.12.2019 . . .
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2020-12-17
Kraj Polska
12.12.2019 . .
Wykonano okresowe badanie techniczne
Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2020-12-12
Kraj Polska
10.2019 .
Zgtoszono odczyt drogomierza
10.2019

Odnotowano szkode na pojezdzie
Kwota 9 000 - 10 000 PLN

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Grupa czesci
- Elementy karoserii zewnetrznej

Kraj Polska

2018
|

14.12.2018
Wykonano okresowe badanie techniczne

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2019-12-14

Kraj Polska

2017
|

18.12.2017 , .
Pojazd zarejestrowany
Homologowany fabrycznie
Termin badania technicznego 2020-12-17
Kraj Polska
WMAQ06XZZ9JP100604
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Stan drogomierza
182 226 km

Stan drogomierza
298 441 km

Strefa uszkodzenia
- Przéd

- Prawy przaod

- Prawa strona

Stan drogomierza
86 682 km
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18.12.2017
Pierwsza rejestracja pojazdu

DZIENNIK SPRAWDZEN

Datai czas Rodzaj ustugi IP Lokalizacja

WYPOSAZENIE

Opis --

ARCHIWALNE ZDJECIA POJAZDU

Liczba zdje¢ --

Zasady i warunki

Wszelkie informacje udostepnione za posrednictwem serwisu autoDNA majg charakter informacji pomocniczych i stanowig jedynie
wskazowki dla Uzytkownika.

Informacje zawarte w serwisie autoDNA moga ulec zmianie, bez wczesniejszego powiadomienia przez AUTODNA Sp. z 0.0. o tym fakcie.
Wszelkie tresci i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione sg prawami autorskimi przystugujacymi AUTODNA Sp. z o.0.
Woykorzystywanie tych tresci lub znakéw graficznych w sposéb inny niz wyraznie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu autoDNA,
stanowi jego naruszenie i ztamanie obowiazujacych przepiséw prawa, w szczegélnosci przepiséw ustawy z dnia z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).

Uzytkownik moze pobiera¢ pojedyncze kopie materiatéw publikowanych w serwisie autoDNA wytacznie do uzytku wtasnego.

Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesytanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie ttumaczenia na inny jezyk lub inne,
sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie tresci udostepnianych za posrednictwem serwisu autoDNA, bez uprzedniej,
wyraznej, pisemnej zgody AUTODNA Sp. z o.0.

AUTODNA Sp. z 0.0. moze posiada¢ patenty, zgtoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa wtasnosci
intelektualnej dotyczace tresci udostepnianych za pomoca serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.

AUTODNA Sp. z 0.0. udostepniajac tresci za posrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki
towarowe lub inne prawa wtasnosci intelektualnej, zawarte w udostepnionych tresciach.

Nazwy podmiotéw lub produktéw zawarte w tresciach, udostepnianych przez AUTODNA Sp. z 0.0. w jakiejkolwiek formie za posrednictwem
serwisu autoDNA, moga stanowic zarejestrowane znaki towarowe lub znaki ustugowe tych podmiotéw.
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B Jak skanowaé QR kod
. — Uruchom aparat w swoim telefonie i skieruj
' : obiektyw telefonu na kod QR. Telefon
) automatycznie zeskanuje QR kod. Alternatywnie,
L uruchom aplikacje do skanowania QR i postepuj
analogicznie.

Raport Historii Pojazdu
autoDNA

Jak naklei¢ na szybe
ﬂ. ——_ Naklej na boczna szybe samochodu, po prawej
fiﬁ;\q AN lub lewej stronie. Nie rekomendujemy naklejania

| na przednia szybe, ktéra ustawiona jest pod
- katem przez co trudniej bedzie zeskanowa¢ QR
kod.

\ L_; Zeskanuj [
-

Zobacz raport

online

Jak umiesci¢ zdjecie w ogtoszeniu

1l Dodaj QR kod jako kolejne zdjecie do swojego
= EJ_ ogtoszenia. Popularne serwisy umozliwiaja
I k ,‘—'j,—f dodawanie zdjecia w rozmiarze do 5 MB o
I rozdzielczosci 1080 x 720 px. Plik, ktéry
otrzymate$ od nas wraz z zamoéwionym raportem
spetnia te wymagania. Po prostu dodaj zdjecie do
galerii sprzedawanego pojazdu.

WMA06XZZ9JP100604
MAN TGX
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